Администрация  Кирсановского района

Тамбовской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КИРСАНОВСКОГО

 РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«08» ноября 2018 г. № 16

О внесении изменений в  план закупок товаров,  работ,  услуг для
обеспечения  муниципальных  нужд  на  2018  год  и  на  плановый
период 2019 и 2020 годов

В соответствии с постановлением  Правительства РФ от 21 ноября 2013
г. N 1043 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов
закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  нужд  субъекта  Российской
Федерации и  муниципальных нужд,  а  также требованиях  к  форме планов
закупок  товаров,  работ,  услуг"  (с  изменениями  и  дополнениями)
 приказываю:

        1. Внести изменения в  план  закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд на 2018 год и на плановый
период 2019 и 2020 годов  согласно приложению.

          2. Главному специалисту Стрельцовой И.В. разместить план
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018
год и на плановый период 2019 и 2020 годов на официальном сайте
Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг (www  .  zakupki  .  gov  .  ru  ) и на сайте
финансового управления администрации района в установленные законом
сроки.

Заместитель главы администрации
района, начальник финансового управления                                Е.Б.Кулагина

Администрация  Кирсановского района

http://www.zakupki.gov.ru/

Тамбовской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КИРСАНОВСКОГО

 РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«08» ноября 2018 г. № 17

О внесении изменений в  план-график закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд на 2018 год

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 г. N
554  "О  требованиях  к  формированию,  утверждению  и  ведению  плана-
графика  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  нужд  субъекта
Российской  Федерации  и  муниципальных  нужд,  а  также  о  требованиях  к
форме  плана-графика  закупок  товаров,  работ,  услуг"  (с  изменениями  и
дополнениями)
приказываю:

        1. Внести изменения в  план-график закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 год согласно
приложению.

          2. Главному специалисту Стрельцовой И.В. разместить закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 на
официальном сайте Российской Федерации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о
размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг
(www  .  zakupki  .  gov  .  ru  ) и на сайте финансового управления администрации
района в установленные законом сроки.

Заместитель главы администрации
 района, начальник финансового управления                                Е.Б.Кулагина

http://www.zakupki.gov.ru/